Stąd zapewne tak małe było krwawienie po operacyi. Zresztą w wypadku większego krwotoku lód trzymany w ustach, a może przez pewien czas wykonywany ucisk za pomocą palca wprowadzonego do ust, jak sądzę, byłyby wystarczającami dla powstrzymania płynącej krwi.

Warszawa, dnia 8 (20) Lutego 1871 roku.

KRYTYKA.

A N T I - K R Y T Y K A

odpowiedź

Dra Portnera

Profesorowi Janikowskiemu.

W zeszyeie II Pam. Tow. Lekarskiego Warszawskiego z r. b., ogłosił professor J a n i k o w s k i sprawozdanie z katalogu biblioteki Tow. Lek. Warszaw., ułożonego i wydanego przezemnie w r. 1869 kosztem Tow.